Guatemaia, 31 de enero del 2025

Firma y sello de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera) Directora Técnica — Dirección Técnica de Museos y Centros Culturales Dirección General del Patrimonio Cultural y Natural

LICDA. ANA CLAUDIA MONZÓN PEÑALONZO DE SUASNAVAR Directora General del Patrimonio Cultural y Natural Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimada Señora Directora General

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

	Núme Servici Núme Honor Monto Unida presto	ore completo del Contratista: cro de contrato: cro de contrato: cro de Factura: cro de Factura	Vivian Johana González Mansilla 029-227-2025-DGPCYN-MCD Técnicos 3738192648 Q. 7,741.94 Q. 47,741.94 DIRECCION DE MUSEOS Y CENTROS CUL "EL CONTRATISTA" se compromete a presi Y CENTROS CULTURALES, con dedicación y probidad, en la prestacion de Servicios Té estas limitativas, sino únicamente enumera	tar sus servicios para la DIRE n y diligencia y con arreglo a ścnicos, que se describen a co	los principios de ética ntinuación, sin ser	
	Desarrollo Ordenado de Actividades :					
	α)	Apoyé en la revisión de diferentes expedientes que ingresan a la Dirección de Museos y Centros Culturales.				
	b)	b) Apoyé en la elaboración de documentos e informes oficiales que le sean requeridos por las Autoridades Superiores.				
	Apoyé en el cumplimiento de los lineamientos para la recepción, clasificación, orden, descripción documental y archivo de recibidos y enviados.					
	d)	indé apoyo en el desarrollo de mejoras especificas en la Dirección de Museos y Centros Culturales.				
e) Apoyé en catalogación y archivo de los expedientes de la Dirección d				useos y Centros Culturales.		
	f) Brindé apoyo para la presentación de informes de resultados de las actividades que se desarrollan en la Direcció Culturales.				a Dirección de Museos y Centros	
	\	Vivian Johana Gon Nombre Completo		Vivian Elizabe Nombre de la Autoridad qu (según Clausula de contrato	th Salazar Monzón ne Evalua los Servicios n: Décima Primera)	